
Kamila S. (kkamilka1) ID 84441 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 16:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  moc mě těší Váš zájem o moje zboží. Všechny věcičky jsou NOŠENÉ po Vojtíškovi.Oblečení je vyprané a vyžehlené. Případné
vady se snažím detailně popsat a přizpůsobit tomu i cenu :o) V případě zájmu věcičky ráda přeměřím, napište si.
  Rezervaci držím maximálně 5 dní, potom zboží vracím zpět do prodeje.
  Balíček odesílám doporučeně až po připsání peněz na účet, na dobírku neposílám. Zboží nevyměňuji a peníze nevracím. Do
zahraničí nezasílám. Balné neúčtuji :o)
  Pokud potřebujete z jakéhokoliv důvodu počkat s platbou,není to problém,stačí napsat,domluvíme se :o)
  Pokud se Vám zdá cena moc vysoká,neváhejte napsat,domluvíme se :o)
  Při objednávce nad 500,- hradím poštovné já.
  Za jakékoliv hodnocení budu moc ráda :o))
  Těším se na milé obchůdky :o)
  Kamila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

